	

	


附件2-2
	企业事业环境信息公开目录明细

	一、基础信息

	单位名称
	东莞联桥电子有限公司

	生产地址
	东莞市茶山镇工业园　

	法定代表人
	　张简云耀
	组织机构代码证
	　73755124-5

	联系方式
	区号
	　0769

	
	电话号码
	　86485066

	
	联系人
	　秦凤龙

	
	传真号码
	　86485055

	
	邮政编码
	　523380

	生产经营和管理服务的主要内容
（经营范围）
	生产和销售新型的电子元器件（含片式元器件）、半导体、元器件专用材料（多层线路板），配套电路板蚀刻、电镀工序。

	主要产品
	产品名称
	计量单位
	实际年产量

	
	1.印刷电路板
	　平方英尺
	　420万

	
	
	　
	　

	
	
	　
	　

	
	
	　
	　


	
	二、排污信息

	（一）废水污染物信息表

	排污口信息
	废水执行标准
	　电镀污染物排放标准表2.5
	允许排放的废水总量（t/a)
	5760

	
	排放口编号
	分布位置
	排放污染物种类
	排放去向类型

	
	1、WS-XE101
	　废水站排放口
	COD/氨氮/悬浮物/总铜
	　东江－HC

	
	2
	　
	　
	　

	污染物信息
	污染物名称
	排放标准
	排放浓度（mg/L）
	排放总量（吨/年）

	
	1、COD
	电镀污染物排放标准表2.5
	            80
	19.01

	
	2、氨氮
	电镀污染物排放标准表2.5
	15
	3.56

	
	3、悬浮物
	电镀污染物排放标准表2.5
	30
	7.13

	
	4、总铜
	电镀污染物排放标准表2.5
	0.5
	0.119

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	1、2015.3.23
	　东环测 污 字（20150402011）
	达标

	
	2、2015.01.21
	　东环测 污 字（20150204010）
	达标

	
	3、
	
	

	
	4、
	　
	

	（二）废气污染物信息表

	排污口信息
	废气执行标准
	　

	
	排放口编号
	分布位置
	排放污染物种类
	排放去向类型

	
	1、FQ-XE101
	　一厂二厂楼顶
	　硫酸雾
	处理后达标排放

	
	2、
	　
	　
	

	污染物信息
	污染物名称
	排放标准
	排放浓度（mg/m3）
	排放总量(吨/年)

	
	1、硫酸雾
	电镀污染物排放标准（GB21900-2008）表5
	30
	　10.37

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	　
	　
	　

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	1.2015.03.20
	　DC (环监)（20150320009）
	达标

	
	1.2014.08.23
	　东环测 委字（20140822750）
	达标

	
	2.2014.09.10
	东环测 委字（20140910002）
	达标

	（三）危险废物信息表

	废物名称
	产生量
	贮存量
	规范转移量
	倾倒丢弃量

	1.废蚀刻液
	2200吨/年
	0
	2200吨/年
	无

	2.废污泥
	400吨/年
	0
	400吨/年
	无

	3.废线路板
	36吨/年
	0
	36吨/年
	无

	4.废机油
	0.03吨/年
	0
	0.03吨/年
	无

	5.废油漆渣
	0.05吨/年
	0
	0.05吨/年
	无

	6.废菲林
	0.15吨/年
	0
	0.15吨/年
	无

	7.废定影液
	0.01吨/年
	0
	0.01吨/年
	无

	8.废干膜渣
	0.05吨/年
	0
	0.05吨/年
	无

	9.废灯管
	0.02吨/年
	0
	0.02吨/年
	无

	10.废油布
	0.05吨/年
	0
	0.05吨/年
	无

	11.废油墨罐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
	0.2吨/年
	0
	0.2吨/年
	无

	12.废空桶
	0.15吨/年
	0
	0.15吨/年
	无

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	（四）噪声污染物信息表

	噪声执行标准
	　

	监测信息
	监测时间
	监测报告编号
	超标情况

	
	1.2015.3.23
	　东环测 污字 20150407002
	　达标

	
	
	
	

	
	
	　
	　


	三、防治污染设施的建设和运行情况

	（一）废水防治污染设施

	序号
	设施名称
	总投资额（万元）
	建设日期（年/月）
	投运日期（年/月）
	运营单位
	处理工艺
	设计处理能力（t/d)
	实际处理量（t/d)
	运行小时(h/d）

	　1
	废水处理站
	4500
	2002.3
	2002.3
	东莞市绿巨人环境科技有限公司
	化学+生化
	1500
	　                  1200
	　12     

	（二）废气防治污染设施

	序号
	设施名称
	总投资额（万元）
	建设日期（年/月）
	投运日期（年/月）
	运营单位
	处理工艺
	设计处理能力(m3/h)
	实际处理量(m3/h)
	运行小时(h/d）

	　1
	　废气洗涤塔
	　1000
	　2002.3
	　2002.3
	深圳汉临新能源科技有限公司
	液碱喷淋、活性碳吸附
	　90000
	　                90000
	　12

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（三）噪声防治污染设施

	序号
	设施名称
	总投资额（万元）
	建设日期（年/月）
	投运日期（年/月）
	处理工艺

	　1
	　隔墙
	50
	　2002.3
	　2002.3
	　隔音降噪

	　
	　
	　
	　
	　
	　


	四、建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

	序号
	环保行政许可文件题名
	批复单位
	批复日期
	批复编号
	上传批复意见
	备注

	　1
	　环境影响评价报告书
	　东莞市环境保护局
	　2000年7月
	　
	　
	　

	　2
	　环境影响报告书的审查意见
	　东莞市环境保护局
	　2002年3月13日
	东环建[2002]208号
	　
	　

	　3
	　公司变更名称的批复
	　东莞市环境保护局
	　2003年7月2日
	东环建[2003]468号
	　
	　

	　4
	　建设项目竣工环境保护验收申请报告
	　东莞市环境保护局
	　2003年3月10日
	东环验[2003]032号
	　
	　

	　5
	　建设项目竣工环境保护验收申请报告
	　东莞市环境保护局
	　2009年9月16日
	东环建[2009]4-0723号
	　
	　

	　6
	　建设项目环境影响后评价报告书
	　东莞市环境保护局
	　2015年1月
	　
	
	

	7
	　建设项目环境影响后评价报告书备案意见的函
	　东莞市环境保护局
	　2015年2月18日
	东环建[2015]0519号
	
	

	8
	　广东省污染物排放许可证
	　东莞市环境保护局
	　2015年1月27日
	排污证编号：4419002011000697
	　
	　


环保行政许可文件包括：建设项目环境影响评价、环保验收文件、排污许可证等。
	五、突发环境事件应急预案情况

	环境事件应急预案编制情况
	A未编制；B已编制（上传编制文本）。


	六、环境自行监测方案情况

	环境自行监测方案编制情况
	A未编制；B已编制（需上传文本。）
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